



Ingredient Specification

Item Number: 41099

Product Description: Gummy Building Blocks

Artificial Fruit Flavors – Strawberry, Blueberry, Green Apple, Lemonade

INGREDIENT STATEMENT:

Ingredients: Glucose Syrup (Corn), Sugar, Water, Gelatin, Glycerol, Citric Acid, Concentrated Blueberry Juice, Concentrated Strawberry Juice, Concentrated Lemon Juice, Concentrated Apple Juice, Malic Acid, Artificial Flavor, Coconut Oil, Pectin, Carnauba Wax, Artificial Colors (Yellow 5, Red 40, Blue 1).

Allergen Warning:

Bulk* ONLY:

Manufactured / Repacked: May Contain: Peanuts, Tree Nuts, Milk, Soy, Eggs, Sesame, Wheat

Gelatin Source (if applicable): Pending

Palm oil and palm derivatives (if applicable): N/A (Palm Oil letter on file)

Kosher Status: N/A

Shelf Life: 12 months

Product Country of Origin (COO): China

BE Status: Pending

Fill Type: Distributed

Intended Use: RTE Food

BULK - not labeled for retail

Storage / Temperature Conditions: 68 - 73 Degrees F; Relative Humidity 45%Max

Created By: Lori Wall

Date: August 22, 2022

Revisions: 41099 am